
TARIFAS DE ALQUILER 2026 

(Consulte oferta para más de 1 mes) 
 

 
ARTÍCULO 

 
UN MES 

 
15 DÍAS 

 
SEMANA 

 
FIN DE SEMANA 

 
1 DÍA 

 
Todos los modelos 

de Salvaescaleras 

1º: 475€ 
2º: 411€ 
3º: 299€ 

 
315€ 

 
190€ 

 
150€ 

 
95€ 

 
Oruga con asiento 

incorporado 

 
378€ 
325€ 
276€ 

 
218€ 

 
151€ 

 
110€ 

 
67€ 

Silla de ruedas 

convencional 48€ 40€ 30€ Mínimo una semana 

Silla de ruedas 

basculante 125€ 85€ 60€ Mínimo una semana 

Scooter varios 

modelos 199€ 150€ 100€ 80€ fin de semana 45€ 

Silla eléctrica 

ultraligera Mistral 

y Scooter Plegables 

 
190€ 

 
155€ 

 
95€ 

 
75€ 

 
45€ 

Grúa de 
Bipedestación 

103€ - 60€  
Mínimo una semana 

Grúa de 
transferencia 

90€ - 47€  
Mínimo una semana 

Plataforma 
elevadora 97 

cms 

 
1.170€ 

 
- 

 
499€ 

 
- 

 
240€ 

Cama articulada 

eléctrica con carro 

elevador, colchón 

90cm y barandillas 

 
147€ 

 
- 

 
- 

 
No incluye montaje 

(80€ adicionales) 

Silla Baño ETAC 
50€ 

   

Andador 
35€ 

   

Reposapies 

Elevables 
19€ 

   

 


