

## **TARIFAS DE ALQUILER 2026**

**(Consulte oferta para más de 1 mes)**

ARTÍCULO	UN MES	15 DÍAS	SEMANA	FIN DE SEMANA	1 DÍA
<b>Todos los modelos de Salvaescaleras</b>	1º: 475€ 2º: 411€ 3º: 299€	315€	190€	150€	95€
<b>Oruga con asiento incorporado</b>	378€ 325€ 276€	218€	151€	110€	67€
<b>Silla de ruedas convencional</b>	48€	40€	30€	Mínimo una semana	
<b>Silla de ruedas basculante</b>	125€	85€	60€	Mínimo una semana	
<b>Scooter varios modelos</b>	199€	150€	100€	80€ fin de semana	45€
<b>Silla eléctrica ultraligera Mistral y Scooter Plegables</b>	190€	155€	95€	75€	45€
<b>Grúa de Bipedestación</b>	103€	-	60€	Mínimo una semana	
<b>Grúa de transferencia</b>	90€	-	47€	Mínimo una semana	
<b>Plataforma elevadora 97 cms</b>	1.170€	-	499€	-	240€
<b>Cama articulada eléctrica con carro elevador, colchón 90cm y barandillas</b>	147€	-	-	No incluye montaje (80€ adicionales)	
<b>Silla Baño ETAC</b>	50€				
<b>Andador</b>	35€				
<b>Reposapies Elevables</b>	19€				